
             PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
               ESTADO DO PARANÁ

                 CNPJ 77.008.068/0001-41 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL Nº 35/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2015/2015.

OBJETO:  Aquisição  de  mobiliario,  enxoval  e  equipamento  eletrônico (berço,  colchão,
toalhas de banho infantil e rádio). Adquiridos  com recursos do Governo Federal, através
do  Programa  Brasil  Carinhoso,  com  entrega  em  05(cinco)  dia  úteis,  com  previsão
contratual  de  até  12  meses,  conforme  especificações  e  denominações  constante  no
Termo de Referência do presente Edital.
CRÍTERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item
VALOR MAXIMO DA PROPOSTA: R$ 35.059,27 (Trinta e Cinco Mil e Cinqüenta e Nove Reais
e Vinte e Sete Centavos).
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do
dia 31/07/2015 (trinta e um dias de julho de 2015).
CREDENCIAMENTO: até as 09:00 (nove horas) do dia 31/07/2015 (trinta e um dias de julho de
2015).
ABERTURA DA LICITAÇÃO:  as  09:00  (nove  horas)  do  dia  31/07/2015 (trinta  e  um dias  de
julho de 2015).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal,  Praça dos
Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná.
RETIRADA DO  EDITAL:  Disponivel  na  integra  no  site  do  Município  de  Ibaiti  no  endereço
eletrônico  www.ibaiti.pr.gov.br,  ou  solicitado  via  e-mail  no  endereço  eletrônico
licitaibaiti@hotmail.com,  ou  junto  ao  Departamento  de  Compras  e  Licitações  da  Prefeitura
Municipal de Ibaiti/Pr.

Ibaiti, 21 de julho de 2015

Roberto Regazzo
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:licitaibaiti@hotmail.com

